
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/1103/23 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2023 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność (zadania własne)   
R. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 2.481.077,34 

 Razem Dz. 600  2.481.077,34 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej (zadania 
zlecone)   

R. 85395 Pozostała działalność   

§ 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

255,64  

 Razem Dz. 853 255,64  
Dz. 855 Rodzina (zadania własne)   

R. 85504 Wspieranie rodziny   

§ 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 23.256,72  

 Razem Dz. 855 23.256,72  
 Ogółem dochody 23.512,36 2.481.077,34 
 Dochody per saldo  2.457.564,98 
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność (zadania własne   

R. 60016 Drogi publiczne gminne - wydatki majątkowe, 
z tego:  2.504.789,04 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne  2.504.789,04 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 7206



 Poprawa układu komunikacyjnego poprzez przebudowę 
dróg gminnych w Zduńskiej Woli   

 Razem Dz. 600  2.504.789,04 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej (zadania 
zlecone)   

R. 85395 Pozostała działalność - wydatki bieżące, z tego: 255,64  
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5,01  
 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 250,63  
 Razem Dz. 853 255,64  

Dz. 855 Rodzina (zadania własne)   
R. 85504 Wspieranie rodziny - wydatki bieżące, z tego: 23.256,72  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23.256,72  
 Razem Dz. 855 23.256,72  
 Ogółem wydatki 23.512,36 2.504.789,04 
 Wydatki per saldo  2.481.276,68 
  Przychody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy  23.711,70 

 Ogółem przychody  23.711,70 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 16.740.075,80 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 8.400.687 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 4.342.223,19 zł; 

3) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
w wysokości 2.174.017,29 zł; 

4) nadwyżki z lat ubiegłych, w wysokości 1.823.148,32 zł. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Joanna Jarosławska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7206


	UCHWAŁA NR LXXVIII/1103/23 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3



		2024-09-17T13:25:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




